
 

 

 

 

 

                                           

 

        БАРАЊЕ 
 
 
                 Од ________________________________________ за полагање на испит  
                                                       (име, име на родител и презиме) 

             од V (петти) степен на стручна подготовка предвиден  со наставниот  план и                 
.         и програма за образовниот профил  __________________________________ 

         за занимањето ____________________________________________________ 

         од електротехничка струка. 
 

                Во ________________ испитен рок од учебната 20____ / 20_____ година, 
                                 (месец на полагање) 

         барам да ми се овозможи полагање на следниве наставни предмети: 

 

1.__________________________________________________. Предметот според 

наставниот план се изучува во V (петти) степен на стручна подготовка.  
 

 

2.__________________________________________________. Предметот според 

наставниот план се изучува во V (петти) степен на стручна подготовка.  
 

 

3.__________________________________________________. Предметот според 

наставниот план се изучува во V (петти) степен на стручна подготовка.  
 

 

 

      Датум на пријавување                                                                Барател 

 

      Скопје,  ___________                                                     _____________________ 
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